
RD- opakované dodávky úklidových a čisticích prostředků na období 01/2020 - 06/2021 č.j. KRPC-149244/ČJ-2019-0200VO-VZJ

Rámcová dohoda
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku

(dále jen ,,občanský zákoník")

I,
Smluvní strany

prodávající
Název: ALTER, s.1'.0.
Se sídlem: Vavákova 963, 500 03 Hradec Iů°álové

Zapsán v obchodníin rejstříku vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
3187
osoba oprávněná jednat v obchodních věcech této rámcové dohody:

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kaje,
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74.

II,
Předmět plnění

Předmětení této rámcové dohody (dále jen ,,dohoda") jsou opakované dodávky úklidových
a čisticích prostředků na období 01/2020 - 06/2021 (dále jen ,,zboží"), specifikované
v příloze č. l, která tvoří nedílnou součást této dohody, pro potřeby Ki'ajského ředitelství
policie Jihočeského kraje, České Budějovice, včetnč dopravy do místa plnění.

III.
Doba plnění

l, Prodávající je povil1en dodávat smluvené zboží po celou dobu platnosti dohody, a to na
základě dílčích objednávek ze strany odpovědného pracovníka kupujícího,

Stránka 1|4



RD- opakované dodávky úklicjových a čisticích prostředků na období 01/2020 - 06/2021 č.j, KRPC-149244/ČJ-20 19-0200VO-VZJ

2. prodávající je povinen dodat zboží vždy nejpozději do 14 kalendářních dnů od
doručení přísluŠné dílčí objednávky.
3, O dodávce zboží je prodávající povinen informovat odpovědnou osobu kupujícího

jpozději do 48 hodin před
uskutečl1ěním dodávky

IV,
Místo plnění

l, Místem plnění je Krajské ředitelství policie Jihočeského kaje, sklad OSM - OMTZ, ulice
H, Kvapilové, České Budějovice, Odpovědná osoba za příjem zboží -

V.
Specifikace zboží a kupní cena

l, Specifikace a jednotkové kupní ceny jsou uvedeny v příloze č, l, která je nedílnou součástí
dohody.
2, Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa
plnění, apod.).
3, Dohodnuté jednotkové kupní ceny jsou cenami nejvýše přípustnými po celou dobu
platnosti dohody. jejich úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH,

VI.
Platební podmínky

l. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnění
a po potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu,
2, Kupní cena zboží bude kupujícím hrazena bankovním převodem vždy do 21 kalendářních
dnů od doručení faktury. Součástí faktury bude vždy kopie odpovědnou osobou potvrzeného
dodacího listu, Faktury budou zasílány ve dvojím vyhotovellí na adresu: Krajské ředitelství
policie Jihočeského kraje, Odbor spráyý majetku - oddělení materiálně technického
zabezpečení, Lannova 193/26, 370 74 Ceské Budějovice, případně předány odpovědné
osobě kupujícího za příjem zboží po řádném předání zboží a po potvrzení dodacího listu,
Faktura niusí být vždy viditelně označena: ,,ICRPCJ49244/CJ-2019-0200VO-VZJ",
3. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladll se zákonem č, 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským
zákoníkem.
4, Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními dohody, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých
11áležitostí,
5, Faktura se považuje za proplacenou okalnžiken1 odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, Záloliu 11ä zboží kupující neposkytuje.

Stránka2|4



RD- opakované dodávky úklidových a čisticích prostředků na období 01/2020 - 06/2021 č.j. KRPC-149244/ČJ-2019-0200VO-VZJ

VII.
Odpovědnost za vady

l. Prodávající je povinen dodávat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, tak jak je příslušnými
norniami vyžadováno pro toto zboží, To znamená, že zboží musí být dodáno nové,
v originálním balení výrobce.
2. Minimální trvanlivost zboží je stanovena a deklarována výrobcem. Případné vady zboží je
kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u prodávajícího, Ten je
povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně odstranit, Náhrada
případné škody tímto není dotčena.

VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

l, Prodávající je povinen dodávat zboží v originálních obalech výrobce a nepoškozené,
2. Při převzetí dodávky v místě plnění provede kupující prostřednictvím odpovědné osoby za
příjem zboží (p. Vožech) kvantitativní a kvalitativní přejíndcu zboží, tento pak řádnost
přejímky potvrdí na prodávajícím vystaveném dodacím listě, jehož jeden výtisk kupující
obdrží.
3, Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího,
4. Prodávající je povinen dodávat po celou dobu platnosti dohody všechny druhy zboží
uvedené v příloze č. l dohody a to v objemu dle aktuální potřeby kupujícího,
5. Předpokládané množství, které je uvedeno v tabulce - příloze č. l dohody, je pouze
předpokládaný objem plnění za dobu trvál1í dohody, Skutečný objem plnění se může
na základě aktuálních potřeb kupujícího měnit,

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prod]e]1í, při nesplnění dodacích lhůt podle
čI, III,
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok z řádně neuhrazené fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
stral1y k jejímu zaplacení.
4. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X.
Platnost a účinnost

Ĺ, Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvníini sti'anami a je účinná
dnem uveřejněni v registru smluv. Obě smluvní strany se dohodly, že vklad do registru smluv
provede kupující, s čímž prodávající souhlasí.
2. Dohoda je uzavřena na dobu určitou a její platnost končí uplyl1utín) 30. Června 2021,

Stránka 3|4



RD- opakované dodávky úklidových a čisticích prostředků na období 0)/2020 - 06/2021 č.j. KRPC-149244/ČJ-2019-0200VO-VZJ

XI,
Další ujednání

l. V otázkách a vztazích touto dohodou výslovně neřešených, se smluvní vztah řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,
2, Kupující si vyhrazuje právo, nebudou-li plněny dodací lhůty dle článku Ill 11ebo další
podstatné náležitosti této dohody, od dohody odstoupit,
3, prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765
odst. 2 občanského zákoníku,
4, Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s plněníní rámcové
dohody budou řešeny nejprve sinírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny soudně,
5, Tato dohoda niůže být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky.
6. Rámcová dohoda bude podepsána elektronicky.
7, Smluvní strany prohlašují, že dohodlľ uzavřely na základě svobodné, jasné a srozlllnitelné
vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, S celým obsahem rámcové dohody

, jsou srozuměni, což stvrzují svým podpisem,

Přílohy: Příloha č. l: Specifikace a ceny zboží - 3 strany

Stránka4|4



Příloha č. l: specifikace a ceny zboží
k RD - Opakované dodávky úklidových Cl čisticích prostředků na období 0Iň020 - 06ň02j

č.j.: KRPC-l49244/Čj-201 9-0200VO-VZJ

počer stran: 3

. -- ľ , · . . Předpoklád2ný Cena za m.j- Cena za m.j. Cena celkem Cena celkempoř.í Název poptávaného matería!u i 'áz ·v nabizeneho zbožt m-j. - - "" Ľ ' "" k " " "počet m.j- bez DPH jkc] v ". DPH [Kc] bez DPH [ "čj vc. DPH [Kc]

I. Standardní pkstový dávkov?č tekutého mýdla, obsah SOD ml Dávkovač tekutého mýdla 500ml ks 20 70.00 84.70 ] 400.00 i 694.00

2. Zásobník na skládané papírové ručníky nerez Imín. rozměr . . , . . . .Losdi zasobník na ZZ papirove rucniky nerez ks S 680.00 822,80 3 400.00 4 114.00
290mmx120mmx295 mml
Zásobník nz skládané papírové ručníky plastový ,Imín. rozměr Zásobník na papírové ruČníky KYTIČKA , .

3. . . . ks 10 173.00 21].7j I 750.00 2 117.50290m mx120m mx295mm/ plastový bily
4. Zásobník toaletního papiru nerezový průměr 280mm Katrin zásobník nerez JUMBO 280 ks 5 j 065,00 1 288.65 5 325.00 6 44325
5. Zásobník toaletního p?pÍřu plastový průměr 280 mm Losdi zásobník na JUMBO 280, plastový bílý ks 30 325.00 39325 9 750.00 ll 797,50
6. Koš na odpadky hygienický se šlapkou 121 UH Koš na odpadky s nožním pedálem a vložkou ks 80 173.00 209.33 13 840.00 16 746.40
7. Koš na odpadky hygienický se šlapkou 251 UH Koš na odpadky s nožním pedálem 251 ECOPl ks 80 300.00 363.00 24 000.00 29 040.00
8. Koš na odpadky hygienický se šlzpkou 121 nerezový Koš na odpadky nerez 121 s pedálem ks 5 270.00 326,70 l 350.00 l 633.50
9. Koš na odpadky hygienický se šlapkou 251 nerezový Koš ň? odpadky nerez 301 s pedálem ks 5 540.00 653.40 2 700,00 3 267.00

10. Vědro plastové s výlevkou 10 l /poctivý plast/ vědro 101 PVC s výlevkou a kovovým uchem ks 100 23.00 27.83 2 300.00 2 783.00
11. Koště průmyslové, chodníkové zatloukané s holí Koště chodníkové s holi ks 20 40,00 48.40 800.00 968.00
12. Koště silniční- 30 cm s holí 140 cm Koště silniční 30cm s hoÍÍ140cm ks 20 49,00 5929 980,00 l 185.80
13. Smetáček ruční plastový Smetáček plastový azur ks 200 8.00 9.68 i 600.00 l 936.00
14. Smeták umělá hmota 30 cm jemný závit30 cm Smeták UH s jemným závitem ks 200 28,00 33,88 5 600.00 6 776,00
15. Lopatka kovová - pozink, Široká Lopatka kovová velká ks 20 32.00 38,72 640,00 774.40
16. Lopatka ň? smetí plastová s gumovou lištou Lopatka plastová AZUR s gumovou liŠtou ks 200 8.00 9.68 l 600,00 l 936.00
17. Hůl na smeták dřevěná 120cm Hůl dřevěná 120cm ks 200 20.00 2420 4 000.00 4 840,00
18. Hůl na smeták šroubovací- jemný závit 130 cm Hůl kovcvá 130cm JZ ks 200 13.00 15.73 2 600,00 3 146.00

Kartáč 'ýžový, podlahový s holi, dřevěné těleso, syntetická
19. , Ryzák drevený na podlahu -ŕ hul 140cm ks 20 ^.00 4:J.98 760.00 919.60vlákná hůl 140 cm
20. Kartáč ruční na podlahy, dřevěné těleso, tzv. rýžák Rýžák ruční ks 50 10,00 12,10 500.00 605.00
21. Stěrka na podlahy s kovovou rukojetí, šíře stěrky 55 cm Stěrka na podlahu kov 55cm ks 50 120,00 14520 6 000.00 7 260.00

Vozík úklidový kompletní ldvě vědra á 171, provrchová úprava chrom, Vozík Roil mop 2xl71 vědra se ždím?čem + . ,
22. ks 15 ] 430.00 ] 754.50 21 750,00 '6 317.50drzak pytle na odpad, pakovy zdimac, otocna ko1ecka/ držák na pytle kov " " -
23. Eastmop Flipper kompletní40 cm /hů1 - nástda AL, návlek/ Mop Flipper 40cm + držák Speedy 40cm + ná ks 15 320.00 387.20 4 800.00 5 808.00
24. Hadr k plochému mopu 40 cm 2v1- uši Mop Speedy bavlna 40cm ks 100 55.00 66.55 5 500.00 6 655,00
"5. Hadr k plochému mopu uzlíčkový, bpsa 40 cm mop Sprint bavlna 40cm ks 100 42.00 50,82 4 200.00 5 082.00

Souprava mopová se amožämacím rotačním systémem, např.
26. , Spontex Express system ks 20 660.00 /98.60 13 200,00 15 97'.00

Spontex express system . ""
27. Držák třásňového mopu včetně AL tyč cca 1500mm délka Držák třásňového mopu + násada hliník 140C ks 20 72,00 87,!2 l 440.00 ] 742.40
28. Mop třásňový sešitý 350 g Mop třásňový 350g sešitý ks 50 38.00 45.98 l 900.00 2 299.00
29. Návlek na mop,třásňový, 96 cm Návlek na mop třásňový ks 50 80.00 96.80 4 000.00 4 840.00

Prechovka s rukojetí,velká čisticí plocha min. 30 cm, antistatické . . . . . . , .
30. . Prachovka s rukojeti RAINBOW oprasovak ks 10 1J,OO 18.1:j ljO.OO l81o0mikrovlákno
31. Úklidový mop Spmyclean s rozprašovačem 2 násadou, rozměr Mop SPRAYCLEAN s rozrpašovačem 500ml ks 5 350.00 423.50 l 750.00 2 117.50



3Z Tyč teleskopická 145 an až 400 cm . Tyč teleskopická 3x150cm ks 10 385,00 465,85 3 850.00 4 658,50
33. Stěrka na okna 45 cm, plastové držadlo, gumová stěrka Stěrka na okna 45cm SPOKAR ks 25 40,00 48,40 l 000.00 l 210,00

Stěrka podlahová 55 cm, kov, černá guma, kopírování profilu ,
34. Stěrka na podlahu kov 55cm ks 20 120.00 145.20 2 400,00 2 904,00podlahy
35. Hadr na podlahu 60x70 cm - bílý Mistran 60x70cm ks 500 8,00 9,68 4 000,00 4 840.00
36. Drátěnka na nádobí(3 ks) Drátěnka 3ks bal. 200 6.50 7,87 l 300,00 l 573,00

Utěrka haubová - savá houbová pro univerzální použiti, rozměr ,
37. . Houbová úterka 3ks bal. 1000 8.00 9,68 8 000,00 9 680,00cca 16X18 cm, 3 ksv bdení
38. Houba ria nádobí(3 ks),frézovaná HoubČka tvarovaná 3ks bal. 200 5,50 6,66 l 100,00 l 331,00

' 39. Houbička na nádobi(10 ks) HoubiČky na nádobí10ks bal. 200 6.00 7,26 I 200.00 l 452.00

40. Prachovka 42 x 40 cm prachovka 42x40cm bílá netkaná ks 200 6,00 Z26 I 200,00 l 452,00
41. Utěrka antistatická /lks/, tzv. švédská, 30x30 cm, 205 g Švédská utěrka 3Sx30cm 205g ks 800 5,00 6,05 4 000,00 4 840,00
42. WC souprava komplet umělá hmota WC souprava ks 250 13.00 15,73 3 250,00 3 932.50
43. WC prostředek kostky do pisoáru bal. 2 kg Saturtablety do pisoáru 2kg bal. 100 I84,Cl0 222.64 18 400.00 22 264,00
44. Závěs aromatický WC komplet Wc závěs váleček Cleanpro ks 1000 3.70 4,48 3 700,00 4 477.00
45. Sítko do pisoáru swCtabletou Sítko do pisoáru stabletou ks 200 21,00 25,41 4 200,00 5 082,00
46. Zvon na odpad s dřevěnou rukojeti Gumový zvon ks 50 23,00 27,83 I 150,00 l 391,50

Tekutý extra silný čistící přípravek na sanitární zařízeni, keramické a
47. smaltované povrchy, vodní, močový kámen, rezavé skvrny, bal. 480 ml GO! FIX 500ml ks 300 15,00 18,15 4 500,00 5 445,00

(specifikaci splňuje např. Deskalen, Fixinela)

Prostředek WC gelový, bal. min. 750 ml (specifikaci splňuje
48" např. Dcmestos, Savo WC čistič) Satur WC gel 7SOml ks 1000 12,00 14,52 12 000,00 14 520,00

Vysoce účinný kyselý čisticí prostředek pro koupelny v rozprzšovači,
49. odstraňujíci rez, vodní kámen, zbytky mýdla s leskem (specifikaci GOl Koupelna 500ml s rozprašovačem ks 600 15.00 18.!5 9 000,00 IQ 890.00

sdňuje naoř. Rea! kouoelna. Savej)
Osvěžovač vzd uch u 300ml (specifikaci splň uje capř. Citresin, ., ,

50. Flowershop osvezovac 300ml sprej ks 500 13.80 16.70 6 900,00 8 349.00
Real)
Prostředek dez. l l SAVO original - nepřípustná varianta jiného

51_ výrobku, využití na specializovaných pracovištích a v SAVO original íl ks 1000 !9.50 23,60 19 500.00 23 595,00
laboratořích
Prostředek dez. 5 l SAVO original - nepřípustná varianta jiného

52. výrobku, využití na specializovaných pracovištích a v SAVO origir,a1 51 ks 100 88,00 106,48 8 800,00 10 648.00
laboratořích
Prostředek na Čištění potrubí a odpadů v krystalickém složeni,

53. , , , Hydroxid sodna lkg ks 250 34,00 41,14 8 500.00 IQ "85,00oal. cca 1kg (specifikaci splňuje napr. Krtek)
Prostředek proti plísni Savo sprej 500 ml - nepřípustná varianta, . , , ,

54. , SAVO přou pKsnim 500m! s rozprasovacem ks 200 4'.00 50,82 8 400,00 10 164,00využití na specializovaných pracovištích "-
55. Mýdlo mazlavé 9 kg Mazlavé mýdlo 9kg bílé ks 50 140,00 169,40 7 000,00 8 470,00

Čistící tekutý prostředek v prášku na odolné nečistoty v kuchyni, ,
56. . , , Samrtekury písek 10kg ks 10 80.00 96.80 800,00 968.00koupelně - bal. 10 kg, /specifikaci splnuje napr. Real classic/

57. Čistící tekutý prostředek v prášku na odolné nečistotyv kuchyni . .koupelně - bal. 600 g, /speciňkaci splňuje např. Real c!assic/ ' S'turtekuty písek 600g ks 100 12.00 14,52 l 200,00 l 452.00

58. Prostředek na ruční mytí nádobí, bal. 5l,nepřipouští se univerzálnívarianta použití (specifikaci splňuje např. JAR, PUR) GO! Nádobí 51 ks 10 50.00 60,50 500,00 605.00



Vysoce účinný prostředek na ruční mytí nádobijAR nebo PUR, bd. 750
59. ml. -1000 ml., nepřípustná varianta jiného výrobku, využití na JAR 900mi ks 3000 32,00 38,72 96 000,00 116 160.00

specializovaných pracovištích, v závodním stravování a laboratořích

Lehce biologický odbouratelný přípravek na ruční myti nádobí,
60. bal. 500 ml., nepřipouští se univerzálnívarknta použití Real Green 500ml ks 300 26.00 31,46 7 800.00 9 438.00

(specifikaci splňuje např.Real Green Clean)
Prostředek, čistič na trouby a grily s zktivní pěnou - sprej bd.

61. š2túř Alka 500ml s rozprasovacem ks 20 !5.00 1&15 300.00 363.00
300ml - 500ml
Prostředek čisticí na okna, bd. 0,5 l, /speciňkeá splňuje např.

62. Satur cstic na okna 50Oml ks 200 7.00 8.47 ] 400.00 l 694.00
0KENA/

Prostředek na veškeré omyvatelné povrchy v domácnosti,
63. podlahy, pracovni plochy, bal. 1000 /specifikaci splňuje např. GO! U niverzd 11 ks 1500 12.00 14.52 IS 000.00 21 780.00

Real maxi oxy active, Savo bez chloru na podtahy/

64. pěnový aktivní čistič ve spreji na čalounění, 300 - 400 ml. Mr. Teppich na čalounění 500ml s rozpraŠove ks SO 35.00 42.35 l 750.00 2 117.50

65. P'ostředek na strojní čištění koberců, bal. íl, /specifikaci splňuje GO! Koberce j] ks SO "8.00 33.88 ľ 400.00 l 694.00
např. AKYP0/ "
Prostředek na strojní čištění koberců SI, /specifikaci splňuje

66. GO! Koberce 51 ks 20 80.00 96.80 l 600.00 l 936.00
mpř. AKYPO/

Prostředek na ruční čištěni koberců, textilních podlahových
67. krytin, potahových látek a čalouněného nábytku GO! Koberce na ruční mytí j] ks 20 38,00 45,98 760,00 919,60

šamponováním, bal. SOD ml, /specifikaci splňuje např. AKYP0/

Leštěnka na nábytek se silikonem, bd. 300ml, /specifikaci ,
68. Trio letenka 285ml ks 100 " 33.00 39.93 3 300.00 3 993.00

splnuje napr. Trio/
Prostředek na výpočetní techniku ve spreji, bal. 250 ml,

69. Pledge multisurface 25Oml sprej ks 100 34.00 41.14 3 400.00 4 114.00
/specifikaci splnuje napr.- PRONTO wood Springtime/
Stkčený vzduch ve spreji, vyfoukáváni- čiAění výpočetní

70. stkceny vzduch 400ml ks 50 44.00 53 'j ?00.00 66' 00
techniky, bal. 400 l " _ " - -·

71. Pastička na myši dřevěná pastička na myši ks 100 7,00 8,47 700.00 847.00
72. Prostředek na hubení mravenců 200ml Biotoll na mravence 200ml ks 30 7&50 94,99 2 355.00 2 849.55

Celková nabídková cena v KČ: 435 000,00 526 350.00

Dodavatel vyplní všechna nevyplněná pole bílé barvy, ostatní pole jsou uzamČena!

Pokud jsou ve specifikaci materiálu uvedeny konkrétni obchodní názvy. připouŠtí "mdavatel nabídnutí jiných
stejné parametry! Konkrétni nzzbizenC zboží (O minimálně stejných paramerrech) vepsat do čtvrtého sloupce
konkrétni spčciňluäce zboží - 7 d úvodů využiti n:i pra covištích krimimňetiekýc!t
Zadavarej požaduje dodržet uvedené velikosti balení.

obdobných výrobků, které budou garantovat minimálně
t3bulky mbídky. V RČkter"ch µřípadtch je požadoYáml pquzc
exm:rtiz :í y kbannořich!

Poptávané množství, které je uvedeno v tabulce, je pouze předpokládaný objem za dobu trvání smlouvy! Skutečný objem plnČní se může na základě aktuálních potřeb
kupujícího měnit!




